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PTC Racing Cup
Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hInschrijver Laps

PTC Racing cup

92 Jasper Stiksma 2:18.927 7  1 118.03Team Stiksma 7

30 Ferron Mulder 2:19.994 3 1.067 2 1.067 117.13Ferron Racing Team 7

8 Rody Kuiper 2:19.996 5 0.002 3 1.069 117.13Team Henk Kuiper 6

16 Niels Molkenboer 2:20.209 4 0.213 4 1.282 116.95Motorsportolie 6

3 Nina Pothof 2:20.215 7 0.006 5 1.288 116.95AKG Motorsport 7

25 Ruben Lohuis 2:20.401 4 0.186 6 1.474 116.79Team Langedijk 6

89 Sven Heijthuizen 2:21.295 4 0.894 7 2.368 116.06Team Intercar 7

2 Bas Draijer 2:21.389 6 0.094 8 2.462 115.987

55 Martijn Schaafsma 2:21.505 6 0.116 9 2.578 115.886

32 Jur Bus 2:21.685 7 0.180 10 2.758 115.74Ferron Racing Team 7

26 Rianne Bergman 2:21.820 7 0.135 11 2.893 115.63Team Stiksma 7

27 Mike Sijtsma 2:22.011 6 0.191 12 3.084 115.47Lohuismotorsport 7

33 Roy Haak 2:22.182 7 0.171 13 3.255 115.33Racingteam Westerbork 7

36 Sven Haarhuis 2:22.215 5 0.033 14 3.288 115.30Team Henk Kuiper 6

40 Marco van Beek 2:22.222 4 0.007 15 3.295 115.30BR Autosport 6

31 Youry Beursgens 2:22.284 7 0.062 16 3.357 115.25SJ Motorsport 7

49 Joep van Beek 2:22.464 4 0.180 17 3.537 115.10BR Autosport 7

43 Mark Lozeman 2:22.999 3 0.535 18 4.072 114.67SRE Racing 7

19 Ruinemans-Ruinemans 2:23.045 7 0.046 19 4.118 114.64Racingteam Ruinemans 7

24 Maartje Stiksma 2:23.218 7 0.173 20 4.291 114.50Team Haarhuis 7

15 Tim Sluiter 2:23.698 6 0.480 21 4.771 114.11Motorsportolie 7

7 Olaf Oldenijens 2:23.967 5 0.269 22 5.040 113.90Team Oldenijens 7

21 Theo Bakker 2:25.571 4 1.604 23 6.644 112.65Team Langedijk 7

99 Sepp Peters 2:25.950 3 0.379 24 7.023 112.35NXT Racing 3

22 Raymond Miedema 2:26.030 7 0.080 25 7.103 112.29Team Langedijk 7

17 Domenico Carosa 2:26.415 7 0.385 26 7.488 112.00Team Haarhuis 7

44 Bram van Beek  27 0.00Team van Beek 2

113 Andre Beens  28 0.00DAT Racing Team 2

#44 R1, #7 R2, #40 R3, #17 R4,#36 R3, #92 R5, #30 R5, #19 R2, #31 R4, #33 R6, #7 R6, #16 R6 R7, #24 R6, #89 R7, #40 R7, #55 R7, #8 R7
 
 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:18.927  in ronde  7  door nr. 92 : Jasper Stiksma(Jasper Stiksma) ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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